
 
Ministero Istruzione, Università e Ricerca 

Istituto Comprensivo “Gianni Rodari” 
Via Carducci, 2 – 20080 Vermezzo (Mi) 

tel. 029440960 – fax 0294943097 
Cod. fiscale: 90015620157 

e-mail uffici: segreteria@isco-rodari.gov.it 
PEC: miic873005@pec.istruzione.it 

Cod. Univoco fatturazione: UFW556 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   Il D,lvo 81/2008, art.32 

VISTA  La delibera n. 48 del 26/05/2016 che delega il dirigente ad 
espletare tutte le procedure necessarie per l’affidamento di 
incarichi ad esperti esterni 

VISTO  Il d.lvo 50/2016, art. 36  

VISTO  Il DI 44/2001, artt. 32-33-34 

CONSIDERATA  La necessità urgente approvvigionarsi di materiale igienico 
sanitario per i plessi di scuola dell’infanzia e primaria 

OSSERVATO il regolamento per l’esecuzione di forniture e di beni di servizi in 
economia e ritenuto di applicare per l’affidamento diretto a 
operatore di fiducia  entro il limite di 2000,00 €, previamente 
rispettate le condizioni di professionalità, esperienza e serietà e 

disponibilità dell’affidatario, aggiudicatario  
 

DETERMINA 
 

L’ordine diretto tramite MePa, alla società BE.CA.M sas di Missaglia (Lecco), già 
risultata competitiva in precedente RdO, per l’acquisto urgente  di materiale igienico 

sanitario per un importo complessivo iva esclusa di 365,26€ da imputarsi all’attività 
A1 Funzionamento Amministrativo. 
 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Aurora Annamaria Gnech 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo 39/93 

 

    
 

 
 

MIIC873005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000603 - 24/02/2017 - C14 - Contabilità general - I

mailto:segreteria@isco-rodari.gov.it
mailto:miic873005@pec.istruzione.it

